
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700348

Pronájem bytu 1+1, OV, České Budějovice, České Budějovice 3, ul. Lipenská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+1, 26 m?, ul. Lipenská,
České Budějovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870504 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
České Budějovice, České Budějovice 3,
Lipenská

Pronájem bytu 1+1, 26 m?, ul. Lipenská, České Budějovice

Hledáte nový domov v Českých Budějovicích, který by nejen
splňoval všechny vaše požadavky na pohodlné bydlení, ale
zároveň nabízel atmosféru a styl? Máme pro vás jedinečnou
nabídku ? nádherný, kompletně zrekonstruovaný byt 1+1 o užitné
ploše 26m2 v žádané lokalitě Lipenská. Tento byt prošel kompletní
rekonstrukcí a je připraven přivítat své nové nájemníky, kteří ocení
kvalitu a komfort. Nejenže se mohou těšit na moderní a plně
vybavenou kuchyň propojenou s obývacím pokojem který je srdcem
domova a nabízí ideální prostor pro relaxaci. Pro praktické
uskladnění věcí slouží sklepní kóje o velikosti 6m2, což je
výjimečně štědrý úložný prostor. Byt se nachází v lokalitě s
vynikající dostupností do centra města, obchodů, škol,
zdravotnických zařízení i přírody, což z něj činí ideální místo pro
život. Jestliže hledáte byt, který splní vaše představy o komfortním
a moderním bydlení, kontaktujte nás.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700348

Pronájem bytu 1+1, OV, České Budějovice, České Budějovice 3, ul. Lipenská

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 26

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Líkař Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


